第 6 回ＰＯＩＮＴ＆Ｋ.Ｏ.中部選抜空手道選手権大会

選手募集要項

謹啓

平素は、大上會の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

この度、令和2年1月19日（日）に第6回POINT&K.O.中部選抜空手道選手権大会を開催することになりました。

この大会は健全な青少年の育成と来春、東京・東京武道館にて開催される第16回全日本少年少女空手道選手権大会

(後援:文部科学省 主催: POINT&K.O.ルール協会)の中部地区の出場権をかけた選抜大会として開催致します。

関係各位のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

□大 会 名 称   第 6 回 POINT&K.O.中部選抜空手道選手権大会

□主    催   大上會

□主    管   特定非営利法人 空手道 POINT&K.O.ルール協会

□後    援   豊田市教育委員会、中日新聞等予定、豊田市テコンドー協会

□開 催 日 時   令和 2 年 1 月 19 日(日)  9：30 開場 10：30 開会式

□会    場    スカイホール豊田・武道館 愛知県豊田市八幡町 1－20 TEL：0565-31-0451

□参 加 資 格   健康状態良好な小学生、中学生、高校生の男女

□ル ー ル     POINT&K.O.ジュニアルール （別添）

         ※昨年度より頭部への膝蹴りは禁止となりました。

         ※女子選手の胸部プロテクターの装着が緩和されました。

□ク ラ ス     小学 1 年生から 6 年生の部（各学年男女別）

中学男子軽量 (55kg 未満) ・ 中学男子重量 (55kg 以上)

中学女子軽量 (47kg 未満) ・ 中学女子重量 (47kg 以上)

高校男子軽量 (70kg 未満) ・ 高校男子重量 (70kg 以上)

高校女子軽量 (55kg 未満) ・ 高校女子重量 (55kg 以上)

※中・高生は 2019 年 3 月の全日本出場時の体重をもとに申し込み下さい。

※各クラス申込みの状況により組合せを実施致します。

□計   量    中学生・高校生 1 月 19 日(日) 9：30～10：15 の間に会場にて行う。

※時間内に計量しない者は失格とする。

□代  表  権     各クラス 1 位、2 位、3 位までの 3 名(3 位決定戦有)

※令和 2 年 3 月 21 日（土） 東京・東京武道館大武道場にて開催される、

第 16 回全日本少年少女空手道選手権大会に中部選抜代表として出場権が与えられる。

□申 込 締 切   令和 1 年 12 月 9 日（月）事務局必着とする。

□参  加  料     6,000 円（昼食は各自で用意下さい）

※選手側の理由で出場不可能になった場合でも参加費は返却出来ません。

□申 込 方 法    参加申込書、参加費用を下記の申込先に現金書留にて申し込み下さい。

□申  込  先     大上會大会事務局 大上忠伸 迄

                  〒470-0373 愛知県豊田市四郷町天道 46-88

TEL：0565-45-7451   FAX：0565-44-2174   携帯：090-1622-6243

□入  賞  者   本選抜大会にて入賞をされ、全日本少年少女空手道選手権大会へ出場を希望される選手は、

日程の都合から当日に申し込みをしていただきます。

当日は、参加料 10000 円  （※正会員 2000 円引き、賛助会員 1000 円引き）、

印鑑、写真（4×3 ㎝）をご用意下さい。

第 6 回ＰＯＩＮＴ＆Ｋ.Ｏ.中部選抜空手道選手権大会

注意事項

１．参加申込書と参加料を添えて大会事務局宛てに提出して下さい。

※令和 1 年 12 月 9 日（月）必着を以って有効とします。

２．参加申込書は記入漏れの無いように正確に記入ください。虚偽判明した場合、失格となる場合があります。

３．選手は清潔な道着を着用し、頭髪等身だしなみをきちんとする事。

※髪の毛を金髪に染めたことがみとめられた場合は試合場に上がれませんので注意願います。

※男子はＴシャツの着用を禁止、女子は薄手のもののみを許可します。

４．安全性を第一と考え、選手は拳サポーター・レッグサポーター（綿製）を着用する事(硬質の物は不可）。

※ヘッドギアは主催者側で用意します。

※今年度より衛生面の観点から、ヘッドギアは個人での準備も可能となりました。

※推奨ヘッドギア M ワールド製 DX 型番 KHGDXーBR 黒 KHGDXーW（白）

推奨以外のヘッドギアは次の用件がそろっていれば可 ①後頭部を覆っている②前面カバーが透明、

フルカバーではない（呼吸口が小さくない） ③色は白、黒のみ男子はファールカップの着用を義務付けます。

未着用で出場した場合は失格になりますのでご注意ください。（腹部までのパッドが入っているものは禁止。）

※拳サポーター・レッグサポーター・ファールカップは主催者側では用意しない。

必ず各自持参してください。

５．ファールカップは道着の中に着用して下さい。

６．ゼッケンは背中に貼って下さい。

７. 拳・手首・足首へのテーピングは原則として禁止します。

８．選手は爪を短く切り、手足に何も持たない事。

９．選手は万一に備え、健康保険証のコピーしたものを大会当日、持参しておいてください。

１０．選手は当日、午前 9：30 までに集合してください。昼食は各自で持参してください。

１１．中学生・高校生の男女の選手は当日 9：30 から体重測定を受付で行いますので集合して下さい。

１２．大会会場では各選手とも時間を厳守し、進行係の指示に従ってください。

１３ 会場ではスリッパ等の準備をしておりませんので各自で持参してください。

１４. 万一の場合を考え、スポーツ安全保険には必ずご加入してください。

１５．参加人数が揃わない、もしくは安全上トーナメントが組めないと判断したクラスは、参加を取り下げて頂きます。

また、申込書類・参加費は返却いたします。

１６．大会事務局へ一旦納入した参加料は、上記の場合を除くいかなる理由があろうと返却されません。

１７．ゴミは各自持ち帰るようにお願いします。

１８．主催者側でスポーツ損害保険等に加入していませんので参加選手は各自もしくは各団体ことで必ず安全保険に

加入して下さい。

大会中の事故、怪我等に付いては、応急処置はいたしますが、主催者側は一切の責任を負いません。

１９．役員・スタッフの食事は組織委員会で用意します。

但し、会場内での飲料飲食は禁止ですのでご協力お願いします。

２０．会場では各自の荷物は所属団体ことに管理して下さい。

又、貴重品は各自で保管してください。紛失しても主催者側は一切責任を持ちませんのでご注意下さい。

２１．その他、不明な点は下記の連絡先までお願いします。

大上會 會長 大上忠伸  TEL 090-1622-6243 (13 時～)   MAIL tadanobu@hm4.aitai.ne.jp

※なお、部数不足の折は、お手数ですがコピーを取って頂くようお願い致します。

mailto:tadanobu@hm4.aitai.ne.jp

第 6 回ＰＯＩＮＴ＆Ｋ.Ｏ.中部選抜空手道選手権大会

選手参加申込書

私儀、本大会のルールに従って正々堂々と技を競い合う事をここに誓います。

万一、試合中に怪我や事故などを起こしても一切の責任は当方が負い、主催者および他の団体、

相手選手などに対し決してご迷惑をおかけすることはありません。この申込書をもって誓約書とします。

令和    年   月   日

選手氏名                         印

                      保護者氏名                         印

ふりがな  性 別

氏    名  男  ・  女

生年月日 平成      年      月      日                満    歳

ふりがな

所属道場名

道場責任者

修行年数       年 級・段位 級・段 流派の公開 公開・非公開

学 校 名
エントリー

（現在の学年）
小・中・高     年生

現 住 所

〒

ＴＥＬ

身 長

         ｃｍ

体 重

         kg
非常時連絡先 ＴＥＬ

ク ラ ス   エントリークラスを丸で囲んで下さい。

□小学1年生男子    □小学1年生女子    □小学2年生男子    □小学2年生女子

□小学3年生男子    □小学3年生女子    □小学4年生男子    □小学4年生女子

□小学5年生男子    □小学5年生女子    □小学6年生男子    □小学6年生女子

□中学男子軽量級(55kg未満)           □中学男子重量級(55kg以上)

   □中学女子軽量級(47kg未満)          □中学女子重量級(47kg以上)

□高校男子軽量級(70kg未満)           □高校男子重量級(70kg以上)

□高校女子軽量級(55kg未満)           □高校女子重量級(55kg以上)

※中・高生は2020年3月の全日本出場時の体重をもとにして申し込み下さい。体重超過は失格となります。

過去の戦歴  （入賞してないものも記入下さい。）

※参加料を添え12月9日（月）必着の事。※個人情報は本大会のみ使用。終了後粉砕破棄致します。

第 6 回ＰＯＩＮＴ＆Ｋ.Ｏ.中部選抜空手道選手権大会

団体参加申込書

代表者各位

この「団体参加申込書」は、大会運営を円滑におこなうために必要な書類です。

必要事項を記入の上、選抜大会参加申込書と同封して頂くようお願い致します。

この情報は、大会のお知らせ及びゼッケン等の配布に使用致します。

それ以外の目的で使用することはありません。

大上會 大会事務局 行

申込日：令和    年    月    日

団 体 参 加 申 込 書

氏  名  肩 書

道 場 名

正式名

省略名

※プログラムに記載する省略名を8文字以内にて指定してください。

住   所

〒

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

申込詳細 計 小1 小2 小3 小4 小5 小6
中学生 高校生

軽量 重量 軽量 重量

男子
名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

女子
名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

通 信 欄